
Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
vICEDECANO 

Facultad de Ciencias Quiniicas - UNC 

2019— Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019 - Año de las Exportaciones 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

EXP-UNC:001 3030/2019 

VISTO: 
La resolución 1419/19 de¡ H. Consejo Superior la cual dispone realizar una nueva 

evaluación, en el marco del dictamen N° 6696 de la Comisión Asesora de Evaluación 
Docente, del desempeño docente de la Dra. Liliana B. Jiménez, 

ATENTO: 
A que debe darse cumplimiento con lo que establece la Ordenanza 06/08 del H. 

Consejo Superior en su Art. 211 . 
A que por Res. 785/19 HCS se aprobó la conformación del Comité Evaluador del Área 

Ciencias Químicas de la Facultad. 
A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento de 

esta Facultad. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Convocar un nuevo Comité Evaluador para el área Ciencias Químicas 
de esta Facultad, para evaluar a la Dra. Liliana Beatriz JIMÉNEZ, conformado con los 
siguientes miembros y establecidos por Res. 340/19 HCD, aprobada por Res. 785/19 HCS, 
como se indica a continuación 

Titular 

Dra. Mónica C. GONZÁLEZ 
Prof. Titular, UNLP 

Dra. María Luisa PIGNATA 
Prof. Titular, FCEFyN-UNC 

Dr. Raúl E. CARBONIO 
Prof. Plenario, FCQ-UNC 

Dra. Miriam C. STRUMIA 
Prof. Titular, FCQ-UNC 

Sr. Tonino G. ADESSI COFRÉ 

Suplente 

Dr. Roberto A. OLSINA 
Prof. Titular, UNSL 

Dr. José Alberto 
Rl VEROS DE LA VEGA 
Prof. Emérito, FAMAF-UNC 

Dr. Gustavo A. RIVAS 
Prof. Plenario, FCQ-UNC 

Dr. Gerardo D. FIDELIO 
Prof. Plenario, FCQ-UNC 

Srta. Sofía CABY 

Artículo 2:.  Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS QUIMICAS A OCHO DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL 
DIECINUEV E.  

Prof.Dr.VICTOR RIEL MORON 
Secretario 	émiCO 

Fac. de CienciaicaS..UNC 

4 	r' ,ÇUNIV 
RESOLUCION 	N° 
VGM/acf, 


